Администрация муниципального образования

«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2021 года № 29-п
О запрете выхода и выезда на лед

на территории муниципального образования

 «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

     В соответствии со ст. 06, ст. 27, ст. 41 Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
С 18 октября 2021 года запретить выход людей и выезд транспорта на лед водных объектов на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

2.
До 20 октября 2021 года установить запрещающие и информационные знаки;

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

4.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                            Майков Н.Я.